Afio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:
UEJ
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02

FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMEBIA

RUBRO FUENTE REC
A-01-01-01 Nacién 10
A-01-01-02 Nacién 10
A-01-01-03 Nacién 10
A-02-01 Nacién 10
A-02-02 Nacién 10
A-02-02 Propios 20
A-03-03-01-005 Propios 20
A-03-03-01-999 Nacién 10
A-03-04-02-012 Nacién 10
A-03-04-02-012 Propios 20
A-03-04-02-018 Propios 20
A-03-04-02-019 Propios 20
A-03-04-02-020 Propios 20
A-03-04-02-020 Propios 21
A-03-04-02-021 Nacion 10
A-03-10-01-001 Propios 20
A-03-10-01-001 Propios 21
A-08-01 Nacion 10
A-08-05 Nacién 10
C-1999-0300-1 Nacién 10
A-01-01-01 Nacién 10
A-01-01-02 Nacién 10
A-01-01-03 Nacién 10
A-02-01 Nacién 10
A-02-02 Nacién 10
A-03-03-01-070 Nacién 10
A-03-03-01-999 Nacién 10
A-03-04-02-001 Nacién 10
A-03-04-02-002 Nacién 10
A-03-04-02-002 Propios 21
A-03-04-02-004 Nacién 10
A-03-04-02-011 Propios 20
A-03-04-02-012 Nacién 10
A-03-04-02-014 Nacién 10
A-03-10-01-001 Nacién 10
A-03-10-01-001 Propios 20
A-03-10-01-001 Propios 21
A-03-10-01-003 Nacion 10
A-08-05 Nacién 10
C-1999-0300-1 Nacién 10

RUTH STELLA LUJAN SANCHEZ
Subdirectora Financiera
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2020
Actual
Enero-Marzo
DESCRIPCION
SALARIO
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NC
REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIE
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIV
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIV
CONTRIBUCION SUPERINTENDENCIA DF
OTRAS TRANSFERENCIAS - DISTRIBUCIC
INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE MATE
INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE MATE
INDEMNIZACIONES ENFERMEDAD GENE
PROMOCION Y PREVENCION EN SALUD |
SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES (N
SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES (N
SERVICIOS MEDICOS CONVENCIONALES
SENTENCIAS
SENTENCIAS
IMPUESTOS
MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE M
FORTALECIMIENTO DE LA GESTION AD!
SALARIO
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NC
REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIE
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIV
GASTOS DE ADMINISTRACION DE PENSI
OTRAS TRANSFERENCIAS - DISTRIBUCIC
MESADAS PENSIONALES (DE PENSIONES¢
CUOTAS PARTES PENSIONALES (DE PEN
CUOTAS PARTES PENSIONALES (DE PEN
BONOS PENSIONALES (DE PENSIONES)
MESADAS PENSIONALES HOSPITAL SAN
INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE MATE
AUXILIOS FUNERARIOS
SENTENCIAS
SENTENCIAS
SENTENCIAS
LAUDOS ARBITRALES
MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE M
MEJORAMIENTO DE LA GESTION ADMIP

APR. INICIAL
1.761.092.000,00
571.219.000,00
481.808.000,00
20.000.000,00
591.201.000,00
4.750.864.000,00
282.454.000,00
368.484.000,00
11.316.000,00
136.000.000,00
274.228.000,00
949.032.000,00
98.868.253.000,00
800.000.000,00
95.097.746.000,00
1.585.698.000,00
1.325.093.000,00
37.886.000,00
40.700.000,00
1.127.693.327,00
1.057.100.000,00
382.761.000,00
157.730.000,00
43.260.000,00
7.201.527.000,00
1.328.600.000,00
69.088.000,00
327.467.580.000,00
2.987.000.000,00
2.318.898.000,00
892.095.000,00
0,00
5.150.000,00
1.485.260.000,00
1.396.741.000,00
271.959.000,00
202.984.000,00
574.056.000,00
212.180.000,00
1.190.000.000,00
558.324.736.327,00

RITA OMAIRA MARTINEZ AVELLANEDA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
23.300.000.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
23.300.000.000,00

Coordinadora GIT de Tesoreria

APR. ADICIONADA APR. REDUCIDA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SECCION 1914

INFORME MENSUAL DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

ARO FISCAL 2020 - VIGENCIA ACTUAL
PERIODO ENERO A MARZO

APR.VIGENTE APR BLOQUEADA

1.761.092.000,00
571.219.000,00
481.808.000,00
20.000.000,00
591.201.000,00
4.750.864.000,00
282.454.000,00
368.484.000,00
11.316.000,00
136.000.000,00
274.228.000,00
949.032.000,00
98.868.253.000,00
800.000.000,00
95.097.746.000,00
1.585.698.000,00
1.325.093.000,00
37.886.000,00
40.700.000,00
1.127.693.327,00
1.057.100.000,00
382.761.000,00
157.730.000,00
43.260.000,00
7.201.527.000,00
1.328.600.000,00
69.088.000,00
327.467.580.000,00
2.987.000.000,00
2.318.898.000,00
892.095.000,00
23.300.000.000,00
5.150.000,00
1.485.260.000,00
1.396.741.000,00
271.959.000,00
202.984.000,00
574.056.000,00
212.180.000,00
1.190.000.000,00
581.624.736.327,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
368.484.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
69.088.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
437.572.000,00

CDP
412.449.386,00
156.915.091,00
55.782.908,00
16.800.000,00
588.175.797,00
4.383.730.746,07
282.454.000,00
0,00
1.021.331,00
136.000.000,00
0,00
936.897.330,00
98.868.253.000,00
780.873.827,00
95.097.746.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.029.392.268,64
226.917.771,00
89.938.823,00
26.022.909,00
3.374.000,00
6.866.826.117,22
1.328.600.000,00
0,00
327.467.580.000,00
2.987.000.000,00
2.318.898,00
892.095.000,00
23.300.000.000,00
550.860,00
1.485.260.000,00
1.396.741.000,00
0,00
202.984.000,00
0,00
168.180.000,00
982.554.728,00
570.173.435.790,93

APR. DISPONIBLE

1.348.642.614,00
414.303.909,00
426.025.092,00
3.200.000,00
3.025.203,00
367.133.253,93
0,00

0,00
10.294.669,00
0,00
274.228.000,00
12.134.670,00
0,00
19.126.173,00
0,00
1.585.698.000,00
1.325.093.000,00
37.886.000,00
40.700.000,00
98.301.058,36
830.182.229,00
292.822.177,00
131.707.091,00
39.886.000,00
334.700.882,78
0,00

0,00

0,00

0,00
2.316.579.102,00
0,00

0,00
4.599.140,00
0,00

0,00
271.959.000,00
0,00
574.056.000,00
44.000.000,00
207.445.272,00
11.013.728.536,07

La salud

es de todos

Minsalud

COMPROMISO
412.449.386,00
156.915.091,00

55.782.908,00
8.871.937,30
553.542.561,00
3.654.192.032,30
0,00

0,00

1.021.331,00
7.427.881,00

0,00
383.114.893,00
38.660.427.783,00
780.873.826,00
39.767.419.546,00
0,00

0,00

0,00

0,00
484.654.175,64
226.917.771,00
89.938.823,00
26.022.909,00
3.374.000,00
6.716.141.077,50
1.328.600.000,00
0,00
69.998.398.525,82
0,00

0,00
351.682.000,00
4.681.662.749,00
550.860,00
177.341.830,00
72.607.827,00
0,00

5.509,00

0,00

0,00
940.572.639,00
169.540.509.871,56

OBLIGACION
412.449.386,00
156.915.091,00

55.782.908,00
0,00
97.616.992,00
701.857.558,53
0,00

0,00

1.021.331,00

0,00

0,00

0,00
15.400.243.606,00
0,00
16.281.056.563,00
0,00

0,00

0,00

0,00
34.151.772,00
226.917.771,00
89.938.823,00
26.022.909,00
3.374.000,00
1.040.096.535,10
341.559.597,84
0,00
69.998.398.525,82
0,00

0,00
351.682.000,00
4.681.662.749,00
550.860,00
160.779.510,00
72.607.827,00
0,00

5.509,00

0,00

0,00
205.894.301,00
110.340.586.125,29

JHON MAURICIO MARIN BARBOSA

Director General

ORDEN PAGO
412.449.386,00
156.915.091,00

55.782.908,00
0,00
97.616.992,00
689.871.218,53
0,00

0,00

1.021.331,00

0,00

0,00

0,00
15.400.243.606,00
0,00
16.281.056.563,00
0,00

0,00

0,00

0,00
34.151.772,00
226.917.771,00
89.938.823,00
26.022.909,00
3.374.000,00
1.015.452.674,10
341.559.597,84
0,00
69.998.398.525,82
0,00

0,00
351.682.000,00
4.681.662.749,00
550.860,00
160.779.510,00
72.607.827,00
0,00

5.509,00

0,00

0,00
192.427.991,00
110.290.489.614,29

PAGOS
412.449.386,00
156.915.091,00

55.782.908,00
0,00
97.616.992,00
689.871.218,53
0,00

0,00

1.021.331,00

0,00

0,00

0,00
15.400.243.606,00
0,00
16.281.056.563,00
0,00

0,00

0,00

0,00
34.151.772,00
226.917.771,00
89.938.823,00
26.022.909,00
3.374.000,00
1.015.452.674,10
341.559.597,84
0,00
69.998.398.525,82
0,00

0,00
351.682.000,00
4.681.662.749,00
550.860,00
160.779.510,00
72.607.827,00
0,00

5.509,00

0,00

0,00
192.427.991,00
110.290.489.614,29



